[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.05.2018 № 296
О внесении изменений

в постановление Администрации

муниципального образования

«Краснинский район»

Смоленской области

от 24.03.2017 №136

В связи с изменением кадрового состава, Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

постановляет:

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 24 марта 2017 года №136 «О создании жилищной комиссии муниципального образования Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области» следующие изменения:

Приложение №1 изложить в новой редакции:

Состав жилищной комиссии

муниципального образования Краснинского городского поселения

Краснинского района Смоленской области

Состав жилищной комиссии:
	Шендалев В.А.
	- начальник отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области, председатель комиссии

	Бурякова Е.В.
	- ведущий специалист отдела по ЖКХ и строительству Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области, заместитель председателя комиссии

	Поликарпова Н.К.
	- старший менеджер Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области (по согласованию), секретарь комиссии

	Члены комиссии:

Филатова С.В.
	- ведущий специалист сектора по опеке и попечительству отдела образования Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области

	Малихов И.А.
	- главный специалист - юрист Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области

	Когтенева И.Е.
	- главный специалист – главный архитектор отдела по ЖКХ и строительству Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

	Новиков С.Н.
	- депутат Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области (по согласованию)

	Медведкова Н.В.
	- специалист 1-ой категории отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

	Демьянов  А.С.
	- участковый уполномоченный ОП по Краснинскому

району Межмуниципального отдела МВД России

 «Руднянский» (по согласованию)

Исполняющий полномочия Главы
муниципального образования

«Краснинский район»

Смоленской области                                                                                В.Н. Попков